

# ÅRSREDOVISNING

för

## Linköpings Finstäd AB

Org.nr. 559059-0450

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Linköpings Finstäd AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11 februari 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Linköping 2025-02-11



.....  
Elvedina Lucicanin

# ÅRSREDOVISNING

för

## Linköpings Finstäd AB

Org.nr. 559059-0450

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Linköpings Finståd AB

Org.nr. 559059-0450

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom lokalvård samt försäljning av städmaterial och rengöringsmedel.

Vår omsättning steg med mer än 30% , dels pga ökade intäkter från nya kunder dels höjda timpriser på våra tjänster.

Företagets säte är Linköping.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 418 579	6 346 210	5 895 546	5 417 845
Resultat efter finansiella poster	1 766 372	890 433	174 441	267 422
Soliditet (%)	51,98	35,70	31,33	35,42

Definitioner av nyckeltal, se noter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	47 365	467 197	564 562
Balanseras i ny räkning	0	467 197	-467 197	0
Årets resultat	0	0	965 562	965 562
Belopp vid årets utgång	50 000	514 562	965 562	1 530 124

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	514 562
Årets resultat	965 562
	<hr/>
	1 480 124

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 180 124
	<hr/>
	1 480 124

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Linköpings Finstäd AB**

Org.nr. 559059-0450

2025021706021

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 418 579	6 346 210
Övriga rörelseintäkter		649 891	282 298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 068 470</u>	<u>6 628 508</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-153 159	-115 547
Handelsvaror		-15 747	-23 438
Övriga externa kostnader		-1 207 959	-1 157 637
Personalkostnader	2	-5 857 314	-4 394 019
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-97 647	-40 885
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 331 826</u>	<u>-5 731 526</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 736 644	896 982
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		33 218	1 249
Räntekostnader		-3 490	-7 798
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>29 728</u>	<u>-6 549</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 766 372	890 433
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-490 000	-258 000
Förändring av överavskrivningar		-7 560	-5 164
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-497 560</u>	<u>-263 164</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 268 812	627 269
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		<u>-303 250</u>	<u>-160 072</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>965 562</b>	<b>467 197</b>



Linköpings Finstäd AB  
Org.nr. 559059-0450

2025021706022

## BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

Not

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

276 266

130 673

**Summa materiella anläggningstillgångar**

276 266

130 673

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

69 000

69 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

69 000

69 000

**Summa anläggningstillgångar**

345 266

199 673

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

35 032

40 691

**Summa varulager**

35 032

40 691

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 168 649

1 105 991

Övriga fordringar

17 353

108 190

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

166 693

37 704

**Summa kortfristiga fordringar**

1 352 695

1 251 885

##### Kassa och bank

Kassa och bank

2 658 019

1 090 288

**Summa kassa och bank**

2 658 019

1 090 288

**Summa omsättningstillgångar**

4 045 746

2 382 864

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 391 012**

**2 582 537**

**Linköpings Finstäd AB**

Org.nr. 559059-0450

2025021706023

**BALANSRÄKNING****2024-08-31****2023-08-31**

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

514 562

47 365

Årets resultat

965 562

467 197

**Summa fritt eget kapital**

1 480 124

514 562

**Summa eget kapital**

1 530 124

564 562

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

917 000

427 000

Ackumulerade överavskrivningar

30 784

23 224

**Summa obeskattade reserver**

947 784

450 224

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

0

92 852

Leverantörsskulder

134 560

61 636

Skatteskulder

135 700

0

Övriga skulder

628 804

693 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 014 040

720 230

**Summa kortfristiga skulder**

1 913 104

1 567 751

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****4 391 012****2 582 537**

**Linköpings Finståd AB**

Org.nr. 559059-0450

**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2023/2024****2022/2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

13,00

9,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2024-08-31****2023-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

244 995

192 995

Inköp

243 240

52 000

Utgående anskaffningsvärden

488 235

244 995

Ingående avskrivningar

-114 322

-73 437

Årets avskrivningar

-97 647

-40 885

Utgående avskrivningar

-211 969

-114 322

Redovisat värde

276 266

130 673

**Not 4 Andra långfristiga fordringar****2024-08-31****2023-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

69 000

69 000

Utgående anskaffningsvärden

69 000

69 000

Redovisat värde

69 000

69 000

Linköpings Finstäd AB  
Org.nr. 559059-0450

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping 2025-02-11



Elvedina Lucicanin

Vår revisionsberättelse har lämnats den 11 februari 2025.

ba ks & co ab



Tobias Ericsson  
Auktoriserad revisor

Kopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2025021706025
